
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 435 del 20-05-2025 

 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 
C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 
 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 435 
del 20-05-2025 

 
 
Ufficio: PATRIMONIO-ECOLOGIA 
Numero di Settore: 41 
 

Oggetto: CONCESSIONE MALGA COMUNALE PORTA MANAZZO ALLA 
DITTA RIGONI MARCO DI ASIAGO. RIDUZIONE 
ACCERTAMENTO N.  54/2023. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Premesso che: 
- con determinazione n. reg. gen. 47/2023 è stata aggiudicata definitivamente per le stagioni 
monticatorie dal 2023 al 2028 compreso, la Malga Porta Manazzo alla ditta “Rigoni Marco”, Via Corda 
n. 13 – 36012 Asiago (VI) P.I.V.A. 04014780243, per il canone annuo di € 18.000,00 rivalutato Istat; 
 
Che pertanto sono state accertate in entrata (acc. N. 54/2023) per la Malga Porta Manazzo al cap. 
3062/1 le seguenti somme:  
Anno 2023 € 18.000,00  
Anno 2024 € 18.000,00  
Anno 2025 € 18.000,00  
Anno 2026 € 18.000,00  
Anno 2027 € 18.000,00  
Anno 2028 € 18.000,00 
 
Che la citata ditta ha rinunciato all’assegnazione della malga Porta Manazzo a partire dall’anno 2025. 
 
Che la medesima malga è stata concessa alla ditta Ditta Coti Zelati Diego, C.F. o P.I.V.A 00975300195 - 
Via Villavetere n. 45, 26029 Soncino (CR) per il canone annuo di € 18.000,00 per le annate dal 2025 al 
2030 compreso, giusta Determinazione n. reg. gen. 258/2025. 
 
Che è pertanto necessario ridurre l’accertamento n. 54/2023 a decorrere dal corrente anno. 
 
Visti: 
- la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 
- il T.U. Enti Locali n. 267/2000; 
- D.Lgs. n. 36/2023; 
- il Bilancio 2025; 



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 435 del 20-05-2025 

 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di ridurre l’accertamento n. 54/2023 inerente l’affitto per la concessione della malga comunale 

Porta Manazzo alla ditta “Rigoni Marco”, Via Corda n. 13 – 36012 Asiago (VI) P.I.V.A. 04014780243, 
in quanto non più dovuto. 
 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE 
 Serembe Roberto 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


